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 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3

Módosított Budapest 1025 Budapest II Görgényi út 6

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Görgényi út 6

Módosított Budapest 1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3

Módosított Budapest 1025 Budapest II Görgényi út 6

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Görgényi út 6

Módosított Budapest 1025 Budapest II Görgényi út 6 B

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Görgényi út 6 B

Módosított Budapest 1025 Budapest II Görgényi út 6 11719/3 Nem 1010100

0000172

0200000

0021313

6

243574,

645761

T2989174

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Görgényi út 6 Igen T2989174



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 12051 Nem 1010100

0000174

0450000

0017625

2

240764,

647621

T1030895

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 Igen 101010 T1030895

Módosított Budapest 1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 12051 Igen 1010100

0000174

0450000

0017625

2

240764,

647621

E1030895

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 Igen 101010 E1030895

Módosított Budapest 1025 Budapest II Görgényi út 6 11719/4 Igen 1010100

0000172

0210000

0021313

7

243540,

645771

E2989174

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Görgényi út 6 Igen E2989174

Módosított Budapest 1025 Budapest II Görgényi út 6 B 11719/3 Igen 1010100

0000172

0200000

0021313

6

243574,

645761

E4468209

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Görgényi út 6 B Igen E4468209

 Törölt címek 



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 B

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 C

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 B

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 1 em.

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 2 em.

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 3 em.

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 alagsor

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 B 3 em.

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 B alagsor

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 alagsor

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 1

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 3



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 2 em. 15

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 2 em.

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 1 em. 3

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 3 em. 5

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 2 em. 1

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 2 em. 16

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 3 em. 2

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 B 3 em. 7

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 B 3 em. 10

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 B alagsor 1

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 alagsor Igen O275868

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 1 Igen O1237403



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 B Igen E1847856

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 3 Igen O2195650

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 B Igen L3460247

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 2 em. 15 Igen O3761412

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 C Igen E4142497

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 2 em. Igen O4302126

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 1 em. 3 Igen O4363693

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 3 em. 5 Igen O4363694

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 2 em. 1 Igen O4382958

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 2 em. 16 Igen O4382959

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 3 em. 2 Igen O4382960

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 B 3 em. 7 Igen O4401293



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 B 3 em. 10 Igen O4426775

1022 Budapest II Lorántffy

Zsuzsanna

út 3 B alagsor 1 Igen O4537719

Készült: 2025.december.16. 08:40:48 


